



شفا، رهایی از شیاطین، زنده کردن مردگان، تکثیر غذا، تنبیه طوفان - معجزات ویژه بارز خدمت عیسی و رسولان بود. این معجزات در همه جاها اتفاق افتاد، در خیابان ها، در کنیسه ها و در خانه ها. هفتاد و دو شاگرد و اعضای اکسیای آینده نیز توسط عیسی مأمور شفای بیماران می شوند. عیسی وعده می دهد که معجزات و نشانه ها ویژه مؤمنان خواهد بود. سه نکته جالب وجود دارد که می خواهیم در مورد علائم و شگفتی ها به آنها بپردازیم. (مرقس ۱۶: ۱۵-۱۷)

قدرت شفا را روح خدا می دهد نه ما

کسانی که برای شفا و معجزات دیگر دعا می کنند می دانند که قدرت معجزه از کجا می آید: از طرف خدا، از طریق روح القدس. عیسی قدرتی را که خود از خدا دریافت کرده بود به حواریون و سایر شاگردانی که فرستاده بود، منتقل کرد. این گروه از مردم پس از عروج عیسی به آسمان، بزرگتر شدند زیرا روح القدس آمد. روح القدس در دسترس همگان بود و توسط تمام آنهایی که منتظر آن بودند، دریافت گردید. (اعمال رسولان ۱۳: ۱-۳)

ما به نام عیسی و برای شفا در ایمان دعا می کنیم

ممکن است بدانید که شما برگزیده شده اید و دعوت شده اید تا همان کاری را انجام دهید که عیسی، رسولان و سایر شاگردان انجام داده اند. در انجام این کار، مهم است که بدانید ایمان شما به عیسی شما را توجیه کرده است. این بدان معنی است که شما درست در برابر خدا ایستاده اید و عیسی قدرت خود را از طریق شما برای انجام همان معجزات جاری خواهد کرد. او این کار را می کند، شما آن را منتقل می کنید. ایمان به عیسی در این امر، با شما، با شخصی که به دنبال شفا است یا با دوستان آنها ضروری است. (اعمال رسولان ۱۴: ۹-۱۰)

ما ممکن است کاری را انجام دهیم که می بینیم پدر انجام می دهد

عیسی نمونه ما در نحوه شفا است. او هیچ کاری نکرد مگر اینکه پدر به او بگوید. رسولان نیز به سخنان روح خدا وابسته بودند. هنگامی که رسولان شروع به آموزش شاگردان خود کردند، از آن گوی و وابستگی پیروی کردند. آنها نیز به کلام خدا اجازه دادند تا به مکان و مردمی بروند که «زمین» برای انجام معجزه آماده بود. (یوحنا ۵: ۱۹-۲۲)

من همچنین شفاها را در اکلسیا به سادگی از طریق دعای افراد عادی مانند من و شما دیده ام. در این زمینه، ایجاد یک محیط امن که در آن توقع وجود دارد که خدا بتواند شفا دهد، مهم است، اما اگر خدا (هنوز) شفا نداد، مردم نیز می توانند در شرایط سخت خود با عزت پیش بروند. بنابراین توصیه می کنم همیشه به مسیری که خدا می خواهد به هر قیمتی که شده شفا دهد، ادامه ندهید - من ناامیدی کسانی را که شفا نگرفته اند دیده ام. در این مورد نیز، ما می توانیم در کنار یکدیگر بایستیم و دقیقاً زمانی که همه چیز طوفانی میگردد، یکدیگر را تشویق کنیم.

1. در زندگی خود باید با کدام یک از سه حوزه مورد علاقه تان کار کنید؟
 - آ. آیا می دانید قدرت از جانب خداست یا به خدا و قدرت او شک دارید؟
 - ب. آیا می دانید چه کسی هستید، و به خصوص چه کسی نیستید، یعنی فردی که باید همه کارها را خودتان انجام دهید؟
 - ج. آیا تجربه ای دارید که خدا با شما صحبت می کند تا معجزه کنید؟
2. از روح القدس بپرسید که چگونه می توانید در یکی از این مناطق تمرکز تانرا شروع کنید و آن را با اطرافیان خود به اشتراک بگذارید.
3. تصمیم بگیرید که با ایمان قدم بردارید. در آن، از روح القدس بخواهید که شما را به افراد یا موقعیت هایی هدایت کند که به معجزه او نیاز دارند.
4. توضیح دهید که آیا لحظاتی از شفا، رهایی و زنده کردن مردگان در اکلیسیای شما وجود داشته است یا خیر.

درسی که آموختید

شما توسط عیسی عادل شمرده شده اید. اکنون هیچ چیز مانع گام برداشتن شما در ایمان و دعا کردن برای شفا نمی شود.

